
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/405/2024 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Chrzypsko Wielkie oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.15 ust.2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chrzypsko 

Wielkie zgodnie z poniższym wykazem i lokalizacją zgodnie z załącznikami graficznymi nr: 2–3 do niniejszej 

uchwały: 

Miejscowość Nr drogi Zarządca drogi Szczegółowa lokalizacja 
Nr 

przystanku 

Chrzypsko 

Wielkie 

ul. Jeziorna Wójt Gminy Chrzypsko 

Wielkie 

przy targowisku gminnym 
39 

Charcice 241408P Wójt Gminy Chrzypsko 

Wielkie 

przy posesji nr 20/21A 
40 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chrzypsko Wielkie, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1800



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/405/2024 

Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Chrzypsko Wielkie. 

Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

§ 1. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Chrzypsko Wielkie następuje na pisemny wniosek. 

§ 2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć: 

- proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków, linii komunikacyjnej podanej w kilometrach, 

- wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw, 

- mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 3. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się zgodnie  

z zezwoleniem na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. 

§ 4. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 

Chrzypsko Wielkie jest bezpłatne. 

§ 5. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać na nich swoje pojazdy 

wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowiązującego rozkładu jazdy. 

Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 6. Operator i przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

§ 7. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 

nie ograniczyć przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

2) umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania, w szczególności osobom 

starszym, niepełnosprawnym i dzieciom. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1800



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1800



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1800


		2024-02-13T12:10:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




